
UCHWAŁA NR XXIII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Krupniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, ze zm. poz. 1579)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440, Dz. U. z 2016 r., poz. 2255, Dz. U. z 2016 r., poz. 1920)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Za zgodą właściciela nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Krupniki gmina Choroszcz na 
części działki o numerze geodezyjnym 96/20, przebiegającej od ulicy ul. Krokusowej w kierunku ulicy 
Szmaragdowej nazwę „Irysowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: B27878D6-ADF0-4C03-A71F-B4C496D080EB. Podpisany Strona 1 z 1




